

2025081303523

Årsredovisning för

Tailored Concept By TC AB

559265-9352

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tailored Concept By TC AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-05-23.
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Södertälje 2025-07-31



Christoffer Lionell
Styrelseledamot

Årsredovisning för
Tailored Concept By TC AB
559265-9352

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tailored Concept By TC AB, 559265-9352, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess försäljning av profil- och presentreklam samt arrangerar event.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget haft en utmanade period i lågkonjunkturen som resulterade i att omsättningen minskade och den anställda sades upp

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	682	1 949	3 518	9 580
Resultat efter finansiella poster	-305	-56	131	1 012
Soliditet %	48,4	21,4	17	26

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% sedan förra året . Minskningen beror på minskad försäljningsaktivitet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	103 249	-56 387
Balanseras i ny räkning		-56 387	56 387
Årets resultat			5 050
Belopp vid årets utgång	100 000	46 862	5 050

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	46 862
Årets resultat	5 050
Summa	51 912

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	51 912
Summa	51 912

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		682 385	1 949 406
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		682 385	1 949 406
Rörelsekostnader			
Råvaror och förmodenheter		-637 004	-1 259 947
Övriga externa kostnader		-66 113	-188 067
Personalkostnader	2	-288 785	-552 907
Summa rörelsekostnader		-991 902	-2 000 921
Rörelseresultat		-309 517	-51 515
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 700	1 087
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133	-5 959
Summa finansiella poster		4 567	-4 872
Resultat efter finansiella poster		-304 950	-56 387
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		310 000	0
Summa bokslutsdispositioner		310 000	0
Resultat före skatt		5 050	-56 387
Årets resultat		5 050	-56 387

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

68 281

330 828

Övriga fordringar

219 967

274 324

Summa kortfristiga fordringar

288 248

605 152

Kassa och bank

Kassa och bank

25 653

81 283

Summa kassa och bank

25 653

81 283

Summa omsättningstillgångar

313 901

686 435

SUMMA TILLGÅNGAR

313 901

686 435

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		46 862	103 249
Årets resultat		5 050	-56 387
Summa fritt eget kapital		51 912	46 862
Summa eget kapital		151 912	146 862
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 092	37 895
Skulder till koncernföretag	3	118 698	342 285
Övriga skulder		200	73 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 999	85 997
Summa kortfristiga skulder		161 989	539 573
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		313 901	686 435

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
ABTC Företagen Holding AB	559091-2787	Södertälje kommun, Stockholms län.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har utökat sin verksamhet inom vissa servicetjänster med flera mindre externa verksamheter runt om i landet och anställer flera nya medarbetare.

Underskrifter

Södertälje

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Christopher Lionell
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Sten Garpenquist
Auktoriserad revisor

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

CHRISTOPHER HÅKAN LIONELL

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Tailored Concept By TC AB

25a97226-56dd-40dd-998e-9ee3a6b77941 - 2025-05-23 15:33:04 UTC +03:00

BankID / Freja eID - cd11292c-f8af-453a-8a15-c499e2e3d799 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Sten Erik Gustav Garpenquist

88bb6e41-7d51-4e4a-bda0-af71ff0a0655 - 2025-05-23 17:38:17 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 83a1ab0f-e669-4cb4-9794-e73051927832 - SE

authority to sign

representative

custodian

asemavaltuuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmitteckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende
